
materiale electrice

I.D.: 99580155

Data
publicarii 02.07.24

Coduri CPV

31681410-0

Pretul
estimativ: 6.775,30 RON - 6.775,30 RON

Descriere: CORP ILUMINAT LED 36-40W 30 BUC x 118,0 = 3540,0 CORP ILUMINAT LED 18- 20W 20 BUC x 105,04 = 2100,8 Conductor FY 1X1.5 100 M x 1,010 = 101,0 MYYM 3X1,5 50 M x 4,20 = 210,0 BUTON SONERIE LOH ST 2 BUC x 8,40 = 16,8 CONECTOR WAGO DOZA 2P 100 BUC x 1,680 = 168,0 CLEMA DERIVATIE 25MM 1P NEGRU 3 BUC x 18,490 = 55,5 PAPUC CUPRU 16MM M8 2 BUC x 2,520 = 5,0 MYF 16 15 M x 12,610 = 189,2 FOTOLENZA 3 BUC x 54,620 = 163,9 TL-D 18W SNOW WHITE 16 BUC x 5,880 = 94,1 TUB LED 9W 4 BUC x 12,610 = 50,4 CANAL CABLU BANDA ADEZIVA 16X16 32 M x 2,520 = 80,6 TOTAL: 6775,3
